
Nr postępowania: ZP.271.1.7.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

ZP.271.1.7.2019       Tłuszcz, 28 maja 2019r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.7.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zagospodarowanie placu miejskiego w rejonie ulic Długiej i Armii Krajowej w Tłuszczu w ramach 

zadania pn.: Organizacja miejsca spotkań i rekreacji mieszkańców Tłuszcza, w terminie 

wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 28 maja 2019 r. godz. 12:00 w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. SORTED Sp. z o.o. Chyliczki 

ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

975 912,00 zł 60 miesięcy 

2. Helbau Sp. z o.o. 

ul. Romanówka 32 

17-300 Siemiatycze 

876 025,86 zł 60 miesięcy 

3. AGBUD 

Maria Skłodowska, Piotr Skłodowski 

s.c. Karpin, ul. Aleja Lipowa 35, 05-

252 Dąbrówka 

490 068,90 zł 60 miesięcy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ  i projektem umowy. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 395 000,00 zł brutto. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 28 maja 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – Urząd 

Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

Zastępca Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 


